РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная,
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

« 04 »  октября 2018  года					127

Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 14.10.2015 года № 163
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»» (с изм. в ред. Пост. № 29 от 18.02.2016 года)

В соответствии со статьей 16 Федерального  закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»» (в ред. от 03.07.2016 года № 261-ФЗ), на основании Протеста Прокуратуры Звениговского района от 24.09.2018 года,  руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:
- № 163 от 14.10.2015 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»;
- № 29 от 18.02.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 14.10.2015 года № 163 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Городское поселение Суслонгер»					И.А. Ахматгалиева

исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74